
Uchwała Nr XXIII/149/2005 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka  

z dnia 22 marca 2005 roku 

w sprawie dochodów własnych jednostek budżetowych 

Miasta Ostrów Mazowiecka 

 

 Działając na podstawie art.18a ust.1,3,4 i 6 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 

finansach publicznych(Dz.U. Dz 2003 r. Nr 15 ,poz.148 z późn. zm., w związku z art. 72 

ustawy z dnia 25 listopada 2004 r. o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz zmianie 

niektórych ustaw (Dz. U z 2004 r. Nr 273, poz. 2703) – uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się wykaz jednostek budżetowych, które mogą prowadzić wydzielony rachunek 

dochodów własnych, pochodzących ze źródeł wymienionych w art. 18a ust. 1 ustawy 

o finansach publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wykaz jednostek budżetowych , źródła dochodów własnych jednostek 

budżetowych realizowanych na podstawie art. 18a ust. 3 i ust. 4  ustawy o finansach 

publicznych  oraz przeznaczenie tych dochodów , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Z dniem 1 lipca 2005 r. traci moc uchwała Nr XXX/172/2001 Rady Miasta Ostrów 

Mazowiecka z dnia 29 czerwca 2001 roku w sprawie utworzenia środków specjalnych 

w  miejskich przedszkolach . 

2. Do dnia 30 czerwca 2005 roku środki specjalne mogą funkcjonować w zakresie 

egzekucji należności i regulowania zobowiązań środka specjalnego. 

3. Z dniem 1 lipca 2005 r. nieściągnięte należności i nieuregulowane zobowiązania  

środka specjalnego przejmuje  jednostka budżetowa , przy której funkcjonował środek 

specjalny , natomiast  środki pieniężne środka specjalnego podlegają odprowadzeniu 

do budżetu Miasta Ostrów Mazowiecka. 

4. Do dnia 31 marca 2005 r. środki specjalne  mogą funkcjonować w zakresie 

uzyskiwania przychodów z tytułu dochodów  określonych w art. 18 a ust. 1 ustawy  

      o finansach publicznych i finansowania wydatków , o których mowa w art. 18a ust.1 

       o finansach publicznych. 



5. Z dniem utworzenia rachunku dochodów własnych na mocy niniejszej uchwały, 

jednak nie później niż 1 kwietnia 2005 r. , ustalone na dzień jego utworzenia 

zobowiązania  i należności  oraz zgromadzone środki finansowe środków specjalnych 

z tytułu dochodów  określonych w art.  18a ust. 1 ustawy o finansach publicznych , 

stają się należnościami i zobowiązaniami  oraz środkami finansowymi rachunku 

dochodów własnych. 

6. W przypadku nieutworzenia rachunku dochodów własnych w terminie do dnia 31 

marca 2005 r., przychody i  wydatki zlikwidowanego środka specjalnego stają się 

odpowiednio dochodami i wydatkami budżetu Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 

 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

              mgr Jerzy Mincewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

        do Uchwały Nr XXIII/ 149/2005 

        Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

        z dnia 22 marca 2005 r.  

1. Urząd Miasta Ostrów Mazowiecka, 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej, 

3. Miejski Zakład Obsługi Jednostek Oświatowych w Ostrowi Mazowieckiej 

4. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej, 

5. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej , 

6. Szkoła Podstawowa Nr 3 w Ostrowi Mazowieckiej, 

7. Szkoła Podstawowa Nr 4 w Ostrowi Mazowieckiej, 

8. Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej, 

9. Publiczne Gimnazjum Nr 2 w Ostrowi  Mazowieckiej, 

10. Publiczne Gimnazjum Nr 3 w Ostrowi Mazowieckiej, 

11. Publiczne Gimnazjum Nr 4 w ostrowi Mazowieckiej, 

12. Miejskie Przedszkole Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej, 

13. Miejskie Przedszkole Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej, 

14. Miejskie Przedszkole Nr 3 w Ostrowi Mazowieckiej, 

15. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ostrowi Mazowieckiej. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                           Przewodniczący Rady Miasta 

              mgr Jerzy Mincewicz 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

        do Uchwały Nr XXIII/149/2005 

        Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

        z dnia 22 marca 2005 r.  

 

 

Jednostka budżetowa 

 

 

Źródła dochodów 

 

Przeznaczenie dochodów 

1. Urząd Miasta Ostrów 

Mazowiecka Rachunek 

dochodów własnych-  

      Promocja Miasta 

- opłaty osób prawnych, jednostek 

organizacyjnych nie posiadających 

osobowości prawnej oraz osób fizycznych 

na rzecz promocji miasta lub 

organizowanego przedsięwzięcia  

w zakresie kultury oraz kultury fizycznej 

 i sportu, 

- przychody ze zbiórek pieniężnych, 

darowizny, spadki i zapisy/ 

- przychody z innych działalności  

o charakterze promocyjnym, kulturalnym i 

sportowym w tym również ze sprzedaży 

wydawnictw itp. Publikacji, których koszty 

nabycia lub wykonania sfinansowano z 

rachunku dochodów własnych, 

- odsetki od środków zgromadzonych na 

rachunku bankowym rachunku dochodów 

własnych Promocja miasta  

 Sfinansowanie  wydatków 

bieżących  

( z wyjątkiem wynagrodzeń 

osobowych) i inwestycyjnych  

związanych z uzyskiwaniem 

dochodów rachunku dochodów 

własnych tj. wydatków 

związanych z organizacją 

imprez kulturalnych, 

sportowych i rekreacyjnych , 

konkursów, wystaw, 

seminariów  oraz realizację 

wydawnictw i innych publikacji  

związanych  

z promocją miasta , w tym: 

- umowy zlecenia 

- zakup materiałów i  

   wyposażenia 

- zakup usług pozostałych 

- Miejskie Przedszkole Nr 1    -  

  Rachunek dochodów     

   własnych  

- Miejskie  Przedszkole Nr 2 -  

   Rachunek dochodów  

   własnych  

- Miejskie Przedszkole Nr 3 -  

   Rachunek dochodów  

   własnych  

- opłata stała  

- opłata za wyżywienie 

- odsetki od rachunku dochodów     

   własnych 

Wydatki bieżące  

i inwestycyjne związane  

z funkcjonowaniem placówek, 

w tym: 

- zakup materiałów  

  i wyposażenia 

- zakup żywności 

- zakup pomocy naukowych,  

  dydaktycznych i książek 

- zakup energii 

- zakup usług remontowych 

- zakup usług pozostałych 

- podróże służbowe 

- opłaty i składki 

- wydatki inwestycyjne 

- umowy zlecenia 

- opłaty za usługi internetowe 

 

 

                                                                                             Przewodniczący Rady Miasta 

              mgr Jerzy Mincewicz 



 


